
UCHWAŁA NR VI/26/2019 

RADY GMINY LIPNO 

 

z dnia 21 marca 2019 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Lipno na lata 2019–2029 

 

 Na podstawie  art. 227 ust.2 i art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2017r. poz. 20771)  oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432 i poz. 2500) 

oraz § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2015r. poz. 92), uchwala się 

co następuje: 

 

         § 1.  Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 

2018r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2019-

2029, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

        § 2.  Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/15/2018 Rady Gminy Lipno z dnia 19 grudnia 

2018r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2019-

2029, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.  

 

        § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 

poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500, Dz.U. z 2019r. poz. 303, poz. 326 



UZASADNIENIE 

 

 Zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Lipno na lata 2019 - 2029 dokonano  

w związku z wprowadzeniem zmian do budżetu Gminy Lipno na 2019r. 

 Zmieniono plan dochodów w związku ze zmianami wysokości subwencji oraz urealnienia 

dochodów z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych podatku VAT i sprzedaży majątku do wysokości 

51.392.261,97 zł.  

 Wydatki zaktualizowano do zmian wynikających z otrzymanych środków oraz do 

bieżących potrzeb jednostki przy realizacji wydatków bieżących i inwestycyjnych – 

55.895.161,97 zł.  

 Przychody zwiększono do wysokości 6.768.441 zł, zniesiono wartość planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek, wprowadzono wolne środki w wysokości 6.768.441 zł. 

Rozchody wynoszą 2.265.541 zł i stanowią spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek. 

 Zaktualizowano wartość przedsięwzięć, dostosowano ich wysokość do planu realizacji w 

danym roku. 

 W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu zwiększył się do kwoty 4.502.900 zł, 

zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych środków w kwocie 4.502.900 zł. 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

    
Dokument podpisany elektronicznie 

 

            

 Zał Nr 1 Uchwały Nr VI/26/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 21.03.2019          

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji ogólnej 
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych 
na cele bieżące 

 

z tytułu dotacji 
oraz środków 

przeznaczonych 
na inwestycje 

 

z podatku od 
nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2  
Wykonanie 2016 47 937 149,72 47 065 438,10 3 608 109,00 17 111,47 5 893 283,91 3 073 651,42 17 911 157,00 17 811 858,28 871 711,62 81 935,05 789 776,57  
Wykonanie 2017 51 836 012,80 51 020 910,83 4 165 703,00 11 660,21 5 995 760,67 3 115 342,27 18 623 760,00 20 471 995,92 815 101,97 88 413,55 726 688,42  
Plan 3 kw. 2018 53 372 804,33 50 611 590,47 4 692 343,00 10 000,00 6 148 560,00 3 220 000,00 19 335 943,00 18 501 133,47 2 761 213,86 103 740,00 2 654 567,86  
Wykonanie 2018 55 419 043,13 53 414 118,30 4 990 534,00 12 182,10 6 306 197,49 3 254 530,20 19 335 943,00 20 660 243,49 2 004 924,83 212 474,13 1 787 300,70  

2019 51 392 261,97 48 450 799,97 5 420 242,00 10 000,00 5 946 820,00 3 080 000,00 20 036 154,00 15 340 793,97 2 941 462,00 230 000,00 2 711 462,00  
2020 48 191 945,00 48 141 945,00 5 685 952,00 10 000,00 6 245 847,00 3 100 000,00 20 293 024,00 15 593 665,00 50 000,00 50 000,00 0,00  
2021 48 442 280,00 48 412 280,00 5 800 000,00 10 000,00 6 300 000,00 3 100 000,00 20 350 000,00 15 750 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2022 48 728 251,00 48 698 251,00 5 900 000,00 10 000,00 6 300 000,00 3 100 000,00 20 350 000,00 15 750 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2023 49 109 909,00 49 079 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2024 49 331 667,00 49 301 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00  
2025 49 691 684,00 49 691 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 49 984 700,00 49 984 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 50 204 802,00 50 204 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 50 409 700,00 50 409 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             
Strona 1 z 12 



 

 

 

   

 
Strona 2 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

 

 

w tym: 

  

w tym:  

  

w tym:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  
Wykonanie 2016 46 991 183,28 42 820 197,94 0,00 0,00 0,00 58 711,38 58 711,38 0,00 7 672,26 4 170 985,34  
Wykonanie 2017 51 200 406,82 46 705 190,47 0,00 0,00 0,00 46 287,28 46 287,28 0,00 4 616,48 4 495 216,35  
Plan 3 kw. 2018 63 953 936,33 48 739 260,33 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 2 856,21 15 214 676,00  
Wykonanie 2018 60 531 269,84 48 436 734,24 0,00 0,00 0,00 63 118,53 63 118,53 0,00 2 856,21 12 094 535,60  

2019 55 895 161,97 46 517 935,97 0,00 0,00 x 171 000,00 171 000,00 0,00 1 095,92 9 377 226,00  
2020 47 293 957,00 46 193 957,00 0,00 0,00 x 142 552,00 142 552,00 0,00 0,00 1 100 000,00  
2021 47 565 292,00 46 565 292,00 0,00 0,00 x 117 837,00 117 837,00 0,00 0,00 1 000 000,00  
2022 47 914 463,00 46 914 463,00 0,00 0,00 x 95 034,00 95 034,00 0,00 0,00 1 000 000,00  
2023 48 419 200,21 47 419 200,21 0,00 0,00 x 73 100,00 73 100,00 0,00 0,00 1 000 000,00  
2024 48 883 667,00 48 283 667,00 0,00 0,00 x 58 521,00 58 521,00 0,00 0,00 600 000,00  
2025 49 243 684,00 48 943 684,00 0,00 0,00 x 47 321,00 47 321,00 0,00 0,00 300 000,00  
2026 49 536 700,00 49 236 700,00 0,00 0,00 x 36 121,00 36 121,00 0,00 0,00 300 000,00  
2027 49 756 802,00 49 456 802,00 0,00 0,00 x 24 921,00 24 921,00 0,00 0,00 300 000,00  
2028 49 860 897,00 49 560 897,00 0,00 0,00 x 13 721,00 13 721,00 0,00 0,00 300 000,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 3 z 12 



 

Wyszczególnienie 

  

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1  
Wykonanie 2016 945 966,44 4 776 906,15 2 142 367,11 0,00 2 234 539,04 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 635 605,98 5 740 190,81 3 188 927,39 0,00 1 788 977,56 0,00 762 285,86 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2018 -10 581 132,00 12 657 745,00 3 824 533,00 3 639 663,00 1 891 743,00 0,00 6 941 469,00 6 941 469,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 -5 112 226,71 12 492 980,83 3 824 533,37 0,00 1 891 743,42 0,00 6 776 704,04 5 106 883,32 0,00 0,00  

2019 -4 502 900,00 6 768 441,00 0,00 0,00 6 768 441,00 4 502 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 897 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 876 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 813 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 690 708,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 548 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 4 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
jednostkach 

zaliczanych do 
sektora  finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 
bieżących, o której mowa w art. 242 

ustawy 

 

 

w tym: 

Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2  
Wykonanie 2016 744 967,64 744 967,64 85 344,56 0,00 85 344,56 0,00 0,00 1 788 977,56 0,00 4 245 240,16 8 622 146,31  
Wykonanie 2017 659 520,00 659 520,00 58 676,00 0,00 58 676,00 0,00 0,00 1 891 743,42 0,00 4 315 720,36 9 293 625,31  
Plan 3 kw. 2018 2 076 613,00 2 076 613,00 1 352 658,00 1 293 982,00 58 676,00 0,00 0,00 6 756 598,79 0,00 1 872 330,14 7 588 606,14  
Wykonanie 2018 615 961,63 615 961,63 58 676,00 0,00 58 676,00 0,00 0,00 7 885 816,79 0,00 4 977 384,06 10 693 660,85  

2019 2 265 541,00 2 265 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 620 275,79 0,00 1 932 864,00 8 701 305,00  
2020 897 988,00 897 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 722 287,79 0,00 1 947 988,00 1 947 988,00  
2021 876 988,00 876 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 845 299,79 0,00 1 846 988,00 1 846 988,00  
2022 813 788,00 813 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 031 511,79 0,00 1 783 788,00 1 783 788,00  
2023 690 708,79 690 708,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 340 803,00 0,00 1 660 708,79 1 660 708,79  
2024 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 892 803,00 0,00 1 018 000,00 1 018 000,00  
2025 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 803,00 0,00 748 000,00 748 000,00  
2026 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 996 803,00 0,00 748 000,00 748 000,00  
2027 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 803,00 0,00 748 000,00 748 000,00  
2028 548 803,00 548 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 848 803,00 848 803,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

  

               

          
Strona 5 z 12 



 

Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   
Wykonanie 2016 1,68% 1,48% 0,00 1,48% 9,03% x x x x   
Wykonanie 2017 1,36% 1,24% 0,00 1,24% 8,50% x x x x   
Plan 3 kw. 2018 4,06% 1,52% 0,00 1,52% 3,70% x x x x   
Wykonanie 2018 1,23% 1,11% 0,00 1,11% 9,36% x x x x   

2019 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 4,21% 7,08% 8,96% TAK TAK   
2020 2,16% 2,16% 0,00 2,16% 4,15% 5,47% 7,36% TAK TAK   
2021 2,05% 2,05% 0,00 2,05% 3,87% 4,02% 5,91% TAK TAK   
2022 1,87% 1,87% 0,00 1,87% 3,72% 4,08% 4,08% TAK TAK   
2023 1,56% 1,56% 0,00 1,56% 3,44% 3,91% 3,91% TAK TAK   
2024 1,03% 1,03% 0,00 1,03% 2,12% 3,68% 3,68% TAK TAK   
2025 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 1,51% 3,09% 3,09% TAK TAK   
2026 0,97% 0,97% 0,00 0,97% 1,50% 2,36% 2,36% TAK TAK   
2027 0,94% 0,94% 0,00 0,94% 1,49% 1,71% 1,71% TAK TAK   
2028 1,12% 1,12% 0,00 1,12% 1,68% 1,50% 1,50% TAK TAK   
2029 0,00% 0,00% 0,00 0,00% 0,00% 1,56% 1,56% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 6 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych  

Spłaty kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 
wartościowych 

Wydatki bieżące 
na wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki 
majątkowe w 
formie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 17 587 623,60 5 057 704,49 1 028 976,05 1 263,79 1 027 712,26 1 319 369,41 2 352 932,78 498 683,15  
Wykonanie 2017 0,00 0,00 17 991 211,60 3 711 562,49 2 554 364,39 16 225,40 2 538 138,99 2 659 148,45 1 552 070,77 283 997,13  
Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 20 756 610,15 3 962 757,16 7 348 060,00 417 025,00 6 931 035,00 8 635 237,00 5 134 909,00 1 444 530,00  
Wykonanie 2018 0,00 0,00 18 880 242,33 3 963 581,42 5 398 209,57 387 870,67 5 010 338,90 7 895 603,76 3 860 157,79 338 774,05  

2019 0,00 0,00 20 942 956,08 4 131 062,64 7 606 144,36 267 249,36 7 338 895,00 6 322 895,00 1 778 331,00 1 276 000,00  
2020 897 988,00 897 988,00 19 225 076,00 4 000 000,00 18 138,00 354,00 17 784,00 0,00 1 100 000,00 0,00  
2021 876 988,00 876 988,00 19 420 000,00 4 000 000,00 347,00 347,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  
2022 813 788,00 813 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  
2023 690 708,79 690 708,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00  
2024 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00  
2025 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 448 000,00 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 548 803,00 548 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

             

          
Strona 7 z 12 



 

Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy  

Dochody bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Dochody 
majątkowe  na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 
wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów z 
podmiotem 

dysponującym 
środkami, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

 

 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 
wyłącznie z 

zawartych umów 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 661,88 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 215 866,25 215 866,25 215 866,25 236 091,00 236 091,00 236 091,00 51 897,37 35 671,97 51 897,37  
Plan 3 kw. 2018 456 091,00 456 091,00 456 091,00 1 858 679,00 1 858 679,00 1 858 679,00 621 121,00 586 757,00 611 811,00  
Wykonanie 2018 435 778,38 415 156,35 415 156,35 969 809,29 969 809,29 969 809,29 458 280,22 431 092,54 458 280,22  

2019 157 393,00 156 307,00 156 306,00 2 646 462,00 2 646 426,00 2 646 426,00 279 452,36 233 532,06 279 452,36  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 358,00 2 004,30 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 308,00 1 961,80 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 

 

            

          
Strona 8 z 12 



 

Wyszczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 
na programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 
krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

bez względu na 
stopień finansowania 

tymi środkami 

w tym:   

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   
Wykonanie 2016 371 037,45 236 091,00 236 091,00 150 608,33 150 608,33 149 344,54 149 344,54 0,00 0,00   
Wykonanie 2017 767 285,86 488 223,99 767 285,86 295 287,27 295 287,27 295 287,27 295 287,27 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2018 4 016 704,00 1 977 601,00 4 016 704,00 2 073 467,00 2 064 157,00 2 064 157,00 2 064 157,00 2 228 911,00 2 228 911,00   
Wykonanie 2018 2 765 922,98 1 816 931,32 2 765 922,98 976 179,34 976 179,34 976 179,34 976 179,34 2 064 146,44 2 064 146,44   

2019 2 612 138,00 1 210 659,00 2 606 738,00 1 447 399,30 1 438 744,30 377 369,30 377 369,30 0,00 0,00   
2020 17 784,00 15 116,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

 
 

             

          
Strona 9 z 12 



 

Wyszczególnienie 

 
Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego w co 

najmniej 60% 
środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 
kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 
w przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 
zakładach opieki 

zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  
Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Plan 3 kw. 2018 883 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
Wykonanie 2018 718 797,42 718 797,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

            

          
Strona 10 z 12 



 

Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie   

   

w tym: 

 

  

   

  

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4   
Wykonanie 2016 744 969,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 593,84   
Wykonanie 2017 659 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Plan 3 kw. 2018 2 076 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
Wykonanie 2018 612 313,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -166 670,00   

2019 2 265 539,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 897 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 876 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 813 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2023 690 708,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 448 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 548 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

          

         
Strona 11 z 12 



 

 

 

 
 

   

 
Strona 12 z 12 



 



 

 

      
Dokument podpisany elektronicznie 

               

 Zał Nr 2 Uchwały Nr VI/26/2019 Rady Gminy Lipno z dnia 21.03.2019              
        kwoty w zł        

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 649 656,00 7 606 144,36 18 138,00 347,00 0,00 0,00  
1.a - wydatki bieżące 508 970,00 267 249,36 354,00 347,00 0,00 0,00  
1.b - wydatki majątkowe 9 140 686,00 7 338 895,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00  

1.1 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 3 527 738,00 3 075 759,36 18 138,00 347,00 0,00 0,00 

 

1.1.1 - wydatki bieżące 508 970,00 267 249,36 354,00 347,00 0,00 0,00  
1.1.1.1 Infostrada Pomorza i Kujaw LIPNO 2012 2019 16 201,00 6 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.1.2 Tablice interaktywne LIPNO 2013 2019 4 559,00 3 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.3 Przeciedziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa kujawsko-
pomorskiego LIPNO 2016 2019 73 168,00 15 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.4 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - LIPNO 2017 2021 1 542,00 841,00 354,00 347,00 0,00 0,00  

1.1.1.5 Poszerzenie oferty edukacyjnej Gminy Lipno o dodatkowa placówkę 
wychowania przedszkolnego w m. Karnkowo - LIPNO 2018 2019 264 000,00 159 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.1.6 Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Lipno - LIPNO 2018 2019 149 500,00 81 689,36 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2 - wydatki majątkowe 3 018 768,00 2 808 510,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.1 Budowa ciągów pieszych i rowerowych wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 559 LIPNO 2017 2019 1 066 000,00 1 066 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.1.2.2 Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 - LIPNO 2017 2021 250 294,00 232 510,00 17 784,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2.3 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu - LIPNO 2015 2019 1 492 456,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.1.2.4 Budowa siłowni zewnętrznych - miejsc rekreacji - LIPNO 2018 2019 210 018,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 121 918,00 4 530 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2 - wydatki majątkowe 6 121 918,00 4 530 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.1 Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole LIPNO 2016 2019 133 195,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.2 Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock nr 170522C - LIPNO 2018 2019 1 460 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.3 Budowa drogi Chodorążek - Chlebowo nr 170513C - LIPNO 2018 2019 1 437 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.4 Budowa drogi Kolankowo - Karnkowo nr 170604C - LIPNO 2018 2019 736 749,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.5 Budowa drogi Ośmiałowo - Maliszewo nr 170537C - LIPNO 2018 2019 509 675,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

                 



             
Strona 1 z 4 



 

L.p. Limit 
zobowiązań 

  

1 7 624 629,36   
1.a 267 950,36   
1.b 7 356 679,00   

1.1 3 094 244,36 
  

1.1.1 267 950,36   
1.1.1.1 6 818,00   
1.1.1.2 3 111,00   

1.1.1.3 15 266,00   

1.1.1.4 1 542,00   

1.1.1.5 159 524,00   

1.1.1.6 81 689,36   
1.1.2 2 826 294,00   

1.1.2.1 1 066 000,00   

1.1.2.2 250 294,00   
1.1.2.3 1 300 000,00   
1.1.2.4 210 000,00   

1.2 0,00   
1.2.1 0,00   
1.2.2 0,00   
1.3 4 530 385,00   

1.3.1 0,00   
1.3.2 4 530 385,00   

1.3.2.1 100 000,00   
1.3.2.2 1 450 000,00   
1.3.2.3 0,00   
1.3.2.4 720 000,00   
1.3.2.5 500 000,00   

    
   

Strona 2 z 4 



 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 

 

Od Do 
 

1.3.2.6 Utwardzenie drogi Ignackowo - Borek nr 170535C - LIPNO 2018 2019 39 055,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.7 Rewitaluzacja terenów parkowych w Radomicach - LIPNO 2018 2019 428 011,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.8 Budowa boiska wielofunkcyjnego - LIPNO 2018 2019 713 732,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.9 Utworzenie otwartych stref aktywności - LIPNO 2018 2019 289 997,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.10 Wykonanie oświetlenia ulicznegow m.Krzyżówki - LIPNO 2017 2019 17 073,00 5 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3.2.11 Budowa drogi ul.Sierpecka II etap - LIPNO 2017 2019 357 233,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             



         
Strona 3 z 4 



 

L.p. Limit 
zobowiązań 

  

1.3.2.6 25 000,00   
1.3.2.7 400 000,00   
1.3.2.8 700 000,00   
1.3.2.9 280 000,00   
1.3.2.10 5 385,00   
1.3.2.11 350 000,00   

    



   
Strona 4 z 4 

 


	C:\Users\R.Branecki\Desktop\uchwały  sesja VI\Uchwała VI-26-19 z 21.03.2019 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lipno na lata 2019–2029.docx
	C:\Users\R.Branecki\Desktop\uchwały  sesja VI\Zał 1.doc
	C:\Users\R.Branecki\Desktop\uchwały  sesja VI\Zał 2.doc

